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Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Op3tina Draga¥/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02 Nr.112/02-4091-25
Dt. 04.03.2025

Duke u bazuar né kérkesén e DKA-sé né Dragash 02Nr.112/02-409] ® dt. 04.03.2025, nenin 13 dhe 58 Ligjit
pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrlareje Republikes s&¢ Kosovés Nr.28/2008), kiérkesss 02 Nr.112/02-8995/23
¢ datés 26.04.2023 s& DKA-s& né Dragash, neni 12 i Udh&zimit Administrativ (MASH) nr. [51/2020, ), nenit
53 dhe 54 (& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosoves
Nr.20/2016), nenit 57 dhe 59 t& Statutit Le komunés sé Dragashit Nr. 06-103/] i datés 11.09.2008, Kryetari i
Komunés merr kété: ;

YENDIM

: I
z. Durim Myrtezani nga fsh. Brodosans komuna e Dragashit, Caktohet U.D. drejtor i SH.F.M.U
28 Néntori®’ né f.sh. Brodosané. :

1

I'lartépérmedruri do té jetg U.D. Drejtor i SH.F.M,U. .. 28 Néntor®’ nga dt. 04.03.2025 derj sa t& zhvillohen
procedurat e rekrutimit pér zgjedhjen ¢ Drejeorit t& SH.F.M.U. |, 28 Néntori®®  n f.sh. Brodosanég.

m
Pér zbatimin e kétij Vendimi do 1 kujdeset: Drejtoria Komunale ¢ Arsimit n¢ Dragash,

_ v
Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita ¢ nénshkrimit nga kryetari i komunés,

- Kryetari i Komungs
. ‘Bj@}'lre)t Xheladini

*  Vendimi iu dérgohet: N A
- DKA-sé Dragash : / IRy
- z. Durim Myrtezani Sh.F.M.U. ,, 28 Néntori** BRI i (NI N

- Arkivés s¢ Kryetarit,




REPUBLIKA E KOSOVES —~ REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragasﬂit ~ Opitina Draga$ — Municipa

fity of Dragash

Kryetarii K munés Dragash
02 Nr._Leo a4~430f726"
Dt.07.03.2025

NE& bazé te kérkesés té& parashtruar nga zyra e kryetarit t& dt.06.03.
dt.04.03.2025, pér pagesén e drekés zyrtare me rastin e vizités n& qendré
Podujevés, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér VeteqevemJe Lokale Nr.03/L-40+(
Komunés s& Dragashit nr.06+

Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 t& Statutit t&
Komunés s& Dragashit, bie kété:

VENDIM

2025, faturés 05 nr.451/25 t&

n multifunksionale né komunén e
Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé
103/1 i datés 11.09.2008, kryetari i

I. T LEJOHEN mjetet né shumé prej 246,10 Euro per Restaurantin Familjar “Iliria” SH.P.K.
- Vérmicé, né emér t& drekes zyrtare 31pas faturés, né xhiro- -llogariné nr. 2028000228157255-TEB

11 Pér implementimin e Vendumt OBLIGOHET Drejto

“:e Zhvillim.

ria pér Financa, Ekonomi

I1I. ?;Mjetet té lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra e shérbime.

IV. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

Slztogce kérkesa, fatura me llogarme bankare.

Vendlmt u dérgohet :
- Drejtorive pérkatése,
- R.F. "lliria”-Vérmicé dhe
- drkivit,




Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Op3tina Dragaﬁ/l)raga s Municipality
. Kryetari i Komunés

02 Nr, 2 - 43207 /o5
Dt. 07.03.2025

Duke u bazuar n& kérkesat e Fshatrave: Dikanc 08Nr.352/02-553/25, Kapre 08Nr.352/02-2219/25, Kérsteci i
poshtém 02Nr.352/01-1748, Kérstec i epérm 02Nr.352/02-1740, Kuk 08Nr.352/02-1852, Kukajan 08Nr.352/02-
557/25, Leshtan 08Nr.352/02-1728/25, Lubovisht 02Nr.352/02-500/25, Mliké 02Nr.352/02-2162/25, Orqush
02Nr.352/02-1721/25, Radeshé e poshtm : 08Nr.352/01-1518/25, Radeshé e epérme 08Nr.352/02-1724/25,
Zaplluxhe lagjja Tumqine 08Nr.352/02-1778/25, Zaplluxhe Mahalla te Xhamia 08Nr.352/02-1778/25, nenin 13
dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare ¢ Republikés|sé Kosovés Nr.28/2008),neni 57 t&
Statutit t& komunégs s& Dragashit Nr. 06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés merr ksté:

VENDIM

L LEJOHET pagesa e shpenzmut t€ energjisé elektrike pér ndrigimin publik sipas njehsoréve t& cilét
jang & vendosur né fshatrat e poshteshenum me shifrat e kon sumatorit, pér fshatrat:

1. Dikanc-DPZ-9033728,
Kapre - DPZ-9085174,
Kérsteci i poshtém- DPZ-9036839,

Kérsteci i ep&rm — DPZ-2001071
Kuk - DPZ—9B77772
Kukajan — DPz-9039435;
Leshtan — DPZ-9056259, :
Lubovisht — DPZ-9066489,
Mliké — DPZ-9037427,
. Orqush — DPZ-9034257, -
- Radeshé e poshtme — DPZ-9048845,
12. Radesha e epérme — DPZ-9059583,
13. Zaplluxhe lagjja ,Tumgqine’ , - DPZ-9075603,
14, Zaplluxhe ,Mahalla e Xh-famisié‘ ~ DPZ-9075546.

.
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1L Pér implementimin e kétij vend1m1 Obligohet Drejtoria e Ekonomisg, Financave dhe Zhvillim dhe
Drejtorla e Shérbimeve Pubhke
11 R Vendimi hyn né€ fuqi ditén e dénshkrimit nga kryetari { Komunés.
Vendimi u dérgohet: !
- Drejtorisé sé Ekonomisg, Finaneave dhe Zhvillim,
- Drejtorisé s& Shérbimeve Pubhke dhe
- Ark:vn‘




Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of

Kosovo

Komuna Dragash/ Opitina DragaEIDrégas Municipality
' V]
Kryet ?omunés ' '
02 _Nr. d- 4387/28
10.03.2025 /

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58
zyrtare e Republikés sé Kosovés n
Nr. 06-103/1 i datés 11.09,2008, K

t€ Ligjit mbi Vetéqeverisje L
r.28/2008) , nenit 57 t& statu

VENDIM

I
Té SIGUROHEN mjete pér kartela - mbushje telefonike né v].e
muaj pér z. Lulzim Ahmeri U.D. Drejton i Sh.M.L, “’Ruzhdi Be

|

Y

II

i
Mjetet pér kartela — mbushje telefonike t& sigurohen nga muaji J

keté funksion,

E
E
i
i

111

!

kale Nr. 03/L-040 (Gazeta

t[t & Komunés s& Dragashit
ryetari 1 Komunés nxjerr kétg:

1€ prej 20€ (Njézet Euro) ng

risha ** né Dragash,

anar 2025 deri sa t& e ushtron

Pér implementimin e kétij Vendimi Obligohet Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim

E .\
E
Vendimi hyn né fuqi ng momentin e nénshkrimit n
!
Vendtml u dérgohet : §
- Drejtorisé pér Fi manc? Ekonomi e Zhvillim té Kom
- z.Lulzim Ahmeti dhe !

- Arkivit
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Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dr?gash/ Opstina Draga§/Drég;as Municipality

Kryetarj i Kpmunés |
02 Nr. 4o0/p1- 4'355/26'
10.03.2025/ /

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit mbi Vetéqeverisie Lokale Nr. 03/.-040 (Gazeta

zyrtare e Republikés s Kosovés nr,28/2008) , nenit 57 t& statutit
Nr. 06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés nxjerr kété;

VENDIM

I

t€ Komunés s¢ Dragashit

Té SIGUROHEN mjete pér kartela - mbushje telefonike né vlete prej 20€ (Njézet Euro) né

muaj p&r z. Durim Myrtezani U.D. Drejtori i Sh.F.M.U. 28 Ng

II

tori”’ né Brodosang,

Mjetet pér kartela —~ mbushje telefonike t€ sigurohen nga muaji Mars 2025 deri sa t& e ushtron

két;é funksion.

IIX

Pér implementimin e kétij Vendimi Obligohet Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

Iv

Vendimi hyn n& fugi n& momentin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet :
: - Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 1 Komi
- z.Durim Myrtezani dhe

- Arkivit

IHEs,




REPUBLIKA B KOROVES
REPUBLIKA HKOSOVA
Komuna e Oragsshii
Opitina Dragas

Dy, @nmég&té?.&’% 25
10,93 [ a0 25
Dragash ~Dragas
Republika e Kosovése Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit- OpS$tina Dragash - Dragash
Municipality '

Dat 07.03.2025

Dragasl';

- Bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika té ligjit nr.OS/L-Ot_lOi pér Vetégeverisjen Lokale meni 65
par.1,2,3 dhe 4 te Ligjit numér 08/L-197per Zyrtaret Publik ,neni 11 . regullores (QRK)nr.02.2024 pér
Transferimin e Népunésve Civil planin e Personelit 2025 si dhe duke u baziar ne kérkesén nga zyrtari z.Ferik
Qmaledini me nr.03.nr.112/02-4295/25 te dt.07.03.2025 dhe pélgimi i dfé'torit te Drejtoris per Urbanizent
GjeodeziKndaster dhe Mbrojtje t¢ Mjedisit, Kryetari i Komunés Dragash, nxjerré kété:

VENDIM

L Niz‘puﬁé’si Ferik Qemaledini ~Referent pér Forniintin e Patundshmerive Katastrale TRANSFEROHET
né pozitén Zyrtar pér Gjeodezi dlie Kadaster né Drejtorin pér Urbanizém Gjeodezi Kadastér dhe
Mbrojtje t& Mjedisit.

I Népunési fillon me puné né pozitén Zyrtar pér Gjeodezi dhe Kadaster nga data 07/03/2025

1. Njésin e Burimeve Njerézore brenda afuteve ligjore duhet t béjé pérditésimet e nevojshime né akt emrimin e
népunésit t& Shérbimit Civil, :

IV.Koeficienti i pages pér kété pozit té punés éshté K-5.4
V. Vendivi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Arsyetim

Kryetari i Konnumnés s¢ Dragashit me daté 07.03.2025 ka pranuar kérkesén nr. 03nr.112/02-
4295/25 nga népunési Ferik Qemaledini pérmes sé cilés ka kérkuar gé mun’cfé‘sohef tramsferimi i pérhershém
né pozilé tjetér brenda kualifikimeve dhe afiésive #¢ Hjé Kryertari { Komunes duke pare nevojen se !
institucioni joné ka munges te kuadrit ne sektorin Gjeodezis dhe kada trit,pér shkak te pensionimit |
t€ zyrtarve te gjeodezis né kété séktror, duke u bazuar né kérkesén e t& Iajté' pérmendurit, bazuar ne
kualifikinet ¢ tije lejon transferimin e pérhershém té té lartpérmendurit né pozitén Zyrtar pér Gjeodezi né
Drejtorin pér Urbanizém Gjeodezi Kadastiér dlie Mbrojtje t& Mjedisit,

Kryetari i Kontunés Dragash, lejon kété transferim & pérhershém pasi se éshié né interes té institucionit /pasi
se zyrtari né fjlé plotéson kriteret pér 1€ punuar né kété pozité.




Dragashit dhe né pérputhje me Planin e Personelit pér vitin 2025 dhe pas vierésimit nga Njésia e Burimeve
Njerézore ,pérmes sé cilés konfirmohet se népunési i plotéson kriteret e pozitds sé punés ku transferohet
,vendosi gé népunésin Ferik Qemaledini ta transferoj’ né até pozit,duke e ngdrkuar me detyrat e Zyriarit pér
Gjeodezi né Drejtorin pér Urbanizém Gjeodezi Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit.

Kryetari i Komunés ka marré né konsideruat nevojat dhe kapacitetet e Buringve Njerézore né komunén e

Bazuar né até se u tha mé larté ,u vendos si né dispozitivin e kétij vendimi -

KESHILLA JURIDIKE ; Pala e pa kénaqur me kété vendin ka tédrejté ankese né afatin prej 30 ditésh ,prej
dités sé pranimit t€ kétij vendimi, Ankesa i adresohet Késhillit t¢ pa Varur Mbikéqyrés t¢ Shérbimit Civil #
Kosovis - P




| ﬁ{%@%ﬁgm EXOs0vE
SEPUBLIKA Kog oy
Komuna Dragashis

Upstinag Bragas

Komuna e Dragashit- Opstina Dragash - Dmgc@sh Municipality

Republika e Kosovése Kosova-Republic of Kosovo

Daté 07.03.2025
DxagaSh

VENDIM

L Nép’z unési, Abdulla Selmani ~Referent pér Ndrrime Katastrale TRANSFEROHET né pozitén Zyrtar
pér Gjeodezi né Drejtoriné pér Urbanizém, Gjeodezi, Kadastér dhe Mbrojtje t€ Mjedisit.

1. Népunési fillon punén né pozitén Zyrtar pér Gjeodezi nga data 07/03/2025

HI. Njésia e Burimeve Njerézore brenda afateve ligjore duhet t¢ béjé pérditésinet e nevofshine né akt emrimin e

népunésit ¢ Shérbimit Civil,
IV.Koeficienti i pages pér kété pozit t& punés éshté K-5.4
IV. Vendinti hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Konunés ;

Arsyetim

Kryetari i Komunés sé Dragashit me daié 07.03.2025 ka pranuar kérkesén me nr. 03nr.112/02-
4309/25 nga népunési Abdulla Selmani pérmes SE cilés ka kérkuar gé H mundésohet transfering i pérhershém
ne pozité tetér brenda kualifikimeve dhe aftésive t3 tijé.Kryetari i Komunes duke pare nevojen se

institucioni joné ka munges te kuadrit ne sektorin Gjeodezis dle Kadas
té zyrtarve te gjeodezis né kété séktror duke u bazuar né kérkesén e larte

Bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika té ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale ,neni 65
par.1,2,3 dhe 4 te Ligfit mumér 08/L-197per Zyrtaret Publik nemi 11 R egullores (QRK)nr.02.2024 pér
Transferimin e Népunésve Civil «planin e Personelit 2025 si dhe duke u bazuar ye kévkesén nga zyriari z, Abdulla
Selmani  me nr.06.nr.112/02-4309/25 te d.07.03.2025 dhe pélgimi i drejtorit t¢ Drejtoris pér Urbanizent
Kadaster dhe Mbrojtje t& Mjedisit, Konunés Kryetari i Konunés Dragash, nxjerré kété:

vit,pér shkak te pensioninit
périendurit, bazuar ne

kualifikimet e tije, lejolion transferimin e pérhershém 4 té lart permendurit, m‘:jpozité’n Zyrtar pér Gjeodezi

né Drejtorin pér Urbanizém Gieodezi Kadastsr die M, brojije t¢ Mjedisit,

-Kryetari i Komunés Dragash, lejon kété transferint t& pérhershém pasi se éshite
se zyrtari né fialé plotéson kriteret pér té pumiar né kété pozité,

né interes i€ institucionit pasi




Kryetari i Komunés ka marré né konsideruat nevojat dhe kapacitetet e Burimeve Nijerézore né komunén e
Dragashit dhe né pérputhje me Planin e Personelit pér vitin 2025 dhe pas vierésimit nga Njésia e Burimeve
Njerézove, pérmes sé cilés konfirnohet se népunési i plotéson kriteret e pozitgs sé punés ku transferohet
vendosi gé népunésin Abdulla Selmani ta transferoj. né até pozit, duke e ngnrkuar me detyrat e Zyrtarit pér
Gjeodezi né Drejtoriné pér Urbanizém, Gjeodezi, Kadastér dhe Mbrojtje: i Mjedisit.

Bazuar né até se u tha mé larté ,u vendos si né dispozitivin e kétij vendimi,

KESHILLA JURIDIKE ; Pala e pa kénaqur e kété vendim ka &€ drejté ankese né afatin prej 30 ditésh prej i
dités sé pranimit t& kétij vendimi. Ankesa i adresohet Késhillit té pa Varur Mbikéqyrés té Shérbimit Civil t¢
Kosovés : ;

KRYETARI LKOMUNES




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga%/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés

02 Nr. Jor—4i3 /25

Dt. 11.03.2025

NE& bazé t& marréveshjes 02 Nr. 352/01-3466/25 t& datés 21.02.2025 né mes t& komunés s&
Dragashit dhe KRM “’Ekoregjioni’’ Sh.A. Prizren, pér kryerjen e shérbimeve t& varrimit ng
territorin € komunés s& Dragashit, nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008), dhe |nenit 57 t& Statutit t&

Komunés s& Dragashit Nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés s& Dragashit, merr
kete: ‘ ‘ i

VENDIM

1. EMEROHET z. Kerim Latifi menaxher i Kontratés pér:
“ Kryerjen e shérbimeve t& varrimit né territorin e komunés s& Dragashit™,

2. Detyré e menaxherit &shtg mbikéqyrja e kontratés, hartimi i raportit dhe
njoftimi i organeve kompetente lidhur me zbatiniin e ké&saj kontrate.

3. Pér implementimin e kétij Vendimi do t& pérkujdeset Drejtoria pér Ekonomi,
Financa dhe Zhvillim.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

YVendimi u dérgohet:

- z. Kerim Latifi

- Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim.
- Zyrés Kryetarit, dhe

- Arkivit.




Republika e Kosovés :
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

OQ Nr. ‘Z‘U%,f - Z.Ifoféf
Dt.12.05.2025  /
Dragash

Ne bazé t& kérkeses se drej. Te Urbanizmit me nr, 03-400- 10' te dt. 05.03.2025,pér
inicimin e aktiviteteve t& prokurimit, nenit 13 ¢ 58 t& Lj gjit pér Vete qeverisje Lokale Nr.03/L-40
(Gcmcta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr, 28/2008), nenit 57 t& Statutit t€ Komunés s&
Dragashit nr,06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kete

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SHPALL tenderin** Ndertimi I shtepise
turistike te vendi I quajtur te RUDINA ne fshatin Brod' ( projekt dy vjeqar)

Vlera e parashikuar — 50 000.00 €
Viti 2025 - 25 000.00 €
Viti 2026- 25 000.00 €

Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng
bashk&punim me Drejtoring pérkatése,

2. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit.

Shtojeé: kérkesa,

Vendimi u dérgohet:

-Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
-Drejtorisé pérkatése,
-Zyres se kryetarit

etari i Komunés




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op3tina Dragas / Dragas Municipality

. Kryetau i unés
SFNr. JE0l - g s

Dt.13. 03 2025
Dr agash

:NE bazé t& kérkeses se menagjerit te projektit me me nr, 03- 40 -44 te  dt. 12.02.2025,qe ka
te beje me punimet shtese pér aktivitetin e prokurimit me nr, 621 24 4083-521 dhe nr, te
mbrendshem 621-2024-021-521 * Kubezimi I rrugeve ne rruget e Pirkugqve,Kroi I Dhive dhe
Hani I Llapushnik ne fshatin Brezne(projekt dy vjeqar) si dhe raportit te komisionit prej tre

anetaresh te autorizuar per te verifikuar, vlersuar dhe konstatuar me. raport ne teren kerkesen e

mcnaajerit te projektit,me nr, 03-400/122, te dates 12.03.2025, adresuar zyres per Prokurim
per punime shtese te ketij projektit, dhe njoftimit per perdorimin e procedures se

negociuar pa publikim te njoftimit per kontrate permes Kryetari
per Prokurim, adresuar Komisionit Rregullativ te Prokurimit Py
pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare € Republikés sé

nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés s& Dragashit nr,06-103/1 i dt.11.09. 2(
kete

t te Komunes nga Zyra
1blik, nenit 13 e 58 t& Ligjit
Kosovés nr. 28/2008),

08, kryetari i Komunés, bie

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi qe te filloj me zhvillimin e procedures se
negociuar pa publikim te njoftimit per kontrate ne “ Kubezimi I rrugeve ne rruget
e Pirkuqve,Kroi I Dhive dhe Hani I Llapushnik ne fshatin Brezne(projekt dy
vjeqar)”’,me numér identifikues: 621-24-4083-5-2- 1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-
021-521,sipas paramases dhe parallogarise- vlera 8 ,500.00 €( per punime shtese),

2. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyrae Prc

kurimit né bashk&punim
me Drejtoriné pérkatése.




3. Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshkrimit.
Shtojcé: Raporti me paramase dhe parallogari per punimet shtese.’

Vendimi u dérgohet:

-Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
-Drejtorisé pérkatése,

-Zyres se kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO —;REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Op#tina Draga$ — Muricipality of Dragash

Kryetarii K ;munés - Dragash
02 Nr. L00/o)-475F [74~
Dt.17.03.2025

Né bazé t& faturés 0122 me numér & protokoilit 05 Nr.619/25 18 dt.14.03.2025, nenit 13 e 58 t& Ligjit
pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 & Statutit
t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, kryetari i Komun&s s& Dragashit, bie k&t

VENDIM

1L TELEJOHEN mijetet né shums prej 99.50 Euro Tv “/OPOJA” - Dragash,
' né em&r t& transmetimit t¢ seancés s& I1-t& (dyts) t& rregullt t& Kuvendit t8 Komunés
s€ Dragashit pér vitin 2025, né xhiro-llogaring nr.1301001002545866 - BPB.

IL.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés.

III. Mjetet t& lejohen nga pozicioni Euxhetor mallra e shérbime,
IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e néﬁshkﬁmit nga kryetari i Komunés.
Shtojcé: fatura me llogaring bankare;

Vendimi u dérgohet ;
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim té Komunés,

- Palés dhe
~ Arkivit.




Republika e Kosovés :
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
OUNr. feo/o] ~4889[tf

Dt.19.03.2025

Dragash

Né bazé t& kérkeses se Kryesueses se Asambles Komunale ne [Dragash me nr, 03-400-120
te dt.j 12.03.2025,pér inicimin e aktiviteteve t€ prokurimit, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér
Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés sé€ Kiosovés nr. 28/2008), nenit 57
t& Statutit (& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SHPALL tenderin;”’ Vizita studimore e
delegateve dhe stafit te Kuvendit te Komunes per ne Republiken e Austrise”

' Vlera e parashikuar ~ 22 000.00 €

2. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashk&punim me
Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshkrimit.
Shtojcé: kérkesa,

Vendimi u dérgohet:

-Zyrés sé Prokurimit t& Kowmunés,
-Drejrorisé pérkatése,

-Zyres se kryetarit

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosq
Komuna Dragash/ Opjtina Draga¥/Dragas N

Vo
Tunicipality

02 Nr._//2 /o2-4, 325%5”
Dt. 20,03.2025 /

Duke u bazuar né kérkesén e U.D. Drejtorit t& QKMF-sé né& Dragash
té dt. 17.03.2025, nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokal
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), neni 9 paragrafi 1 nénpraragrat
s€ n& Dragash me nr. t& protokollit 01.Nr.06-20021/1 i dt. 31.10.201¢
komunés s¢ Dragashit Nr. 06-103/1 i datés 1 1.09.2008, Kryetari i Ko

VENDIM

I
z. Agim Dauti — Teknik Laborant prang QKMF-sé ng Dragash,
CAKTOHET U.D. Shefi Shérbimit Laboratorik dhe Diagnostik, n

o

Llartpgrmenduri do t& jeté U.D. Shef i Shérbimit Laboratorik dhe Dia

deri sa t€ zhvillohen procedurat e rekrutimit pér zgjedhjen e Shefit té
Diagnostik n& QKMF né Dragash. ‘

I
P&r zbatimin e kétij vendimi do t& pérkujdeset Drejtoria e Shéndetésis

IV
Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

z. Agim Dauti,

Drejtorisé s& Shéndetésisg dhe Mirégeries Sociale,
Drejtorit t& QKMF-s& z. Endrit Piraj,

Zyres sé Personelit,

Arkivit.

:
& S

o

(i

me nr. t&€ protokollit 24/25
¢ (Gazeta zyrtare e

1 1.1.5 i Statutit t8 QRMF-
>, neni 57 t& Statutit t&
munés merr kété:

2 QKMF né Dragash.

gnostik nga dt. 20.03.2025
Shérbimit Laboratorik dhe

€ dhe Mirégenies Sociale, -

/':' e

Kryétari i

Al
?,




Republika e Ko‘sévés .
Republika Kosova / Republic of Kot

Kqﬁ_i:hha e Dragashit / Op3tina Dragas / Dragas

= Kryétari i Komunés
N oo foi- 6073 fps
o UP621.03/2025
"t Dragash

‘N& bazé t& kérkeses se drej. Te Bujqesise me nr, 03-400-139
inicimin e aktiviteteve & prokurimit, nenit 13 e 58 t& Lj gjit pér Ve
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 t&

Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komungs, bie kétg:

Gl VENDIM
' " AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokutimi TE SHPALL tenderi
B eve ne Komunen e Dragashit &
DN Vidrae parashikuar - 8000.00 €
- Périmplementimin e k&tij Vendimi OBLIGOHET
bashképunim me Drejtoring pérkatése.
2. i Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshkrimit,
Shtoj'c?: kérkesa,
| ?‘ Vendimi u dérgohet;
. -Zyrés sé Prokurimit 1& Komunés,
.-Drejtorisé perkatése,
s —Z}jg-fc:s se kryetarit

te dt. 21.03.2025,p&r .
t€qeverisje Lokale Nr.03/L-40 -
Statutit t& Komunés s&




